
Tischtennis-Kreisverband Leer Pokal
2016/17

Kreispokalspiele Herren E 1
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Ohne Qualifikation für den Bezirkspokal ! Das Halbfinale ist zu spielen bis zum Endtermin: 9. Dezember 2016 Endspiel: Sonntag, den
11. Dezember in Filsum Beginn: 12 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Frey, Bernhard, Pastor-Kersten-Str. 9, 26810 Westoverledingen, Tel.: 04955 8639, bernhard.frey@ewetel.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.12.2016 12:00 1 TV Bunde VfB Rajen 1:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.

18.11.2016
03.12.2016

20:00 v
11:00 v

1
2

SV Teutonia Stapelmoor III
TV Bunde

VfB Rajen
SV Teutonia Stapelmoor II

0:5
5:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Fr.
Sa.

11.10.2016
18.10.2016
21.10.2016
29.10.2016

20:00 v
20:00 v
20:30 v
16:00

3
2
1
4

SV Teutonia Stapelmoor II
SV Teutonia Stapelmoor III
VfL Viktoria Flachsmeer IV
VfL Viktoria Flachsmeer III

SV Concordia Ihrhove III
TTC Remels
VfB Rajen
TV Bunde

5:4
5:4
0:5
0:5
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